

# Saimor Holdings IVS

Faaborgvej 8, 1 th  
5250 Odense SV

Årsrapport  
7. juni 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Mikkel Struntze  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Saimor Holdings IVS

Faaborgvej 8, 1 th

5250 Odense SV

e-mailadresse: mikkel@saimor.dk

CVR-nr: 38700014

Regnskabsår: 07/06/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at være holdingselskab

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 54.652 kr., og det anses som tilfredsstillende.

## Fravalg af revision

Der er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne herfor er opfyldt.

# Resultatopgørelse 7. jun. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-14.411</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.411</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		65.895
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>51.484</b>
Skat af årets resultat .....		3.168
<b>Årets resultat</b> .....		<b>54.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		65.895
Overført resultat .....		-11.243
<b>I alt</b> .....		<b>54.652</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		77.895
Andre tilgodehavender .....	1	21.540
Likvide beholdninger .....		349
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>99.784</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		77.895
Overført resultat .....		-11.243
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>67.152</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		2.260
Skyldig selskabsskat .....		18.372
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.632</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.632</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>99.784</b>



# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.